Проект
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
                         2019                                                                                     №
О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 01.08.2013 № 449 «О создании муниципального дорожного фонда города Новошахтинска»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 01.08.2013 № 449 «О создании муниципального дорожного фонда города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1. пункт 2 дополнить подпунктом 2.14 следующего содержания:

«2.14. нецелевых остатков, сложившихся по состоянию на 1 января 2019 года, в объеме, необходимом для выполнения полномочий органов местного самоуправления по осуществлению дорожной деятельности.».

2. Решение Новошахтинской городской Думы от 07.06.2017 № 337 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 01.08.2013      № 449 «О создании муниципального дорожного фонда города Новошахтинска» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель                                                            Мэр города

Новошахтинской

городской Думы

Ю.В. Ушанев                                        И Н. Сорокин
Согласовано:
Мэр города

            И.Н. Сорокин
Проект вносит Мэр города
Согласовано:
Управляющий делами
Администрации города

         Ю.А. Лубенцов
Заместитель Главы Администрации города –
начальник финансового управления

         Т.В. Коденцова
Начальник юридического отдела
Администрации города

             И.Н. Суркова